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Meslek Yüksekokulumuz Tekstil, Giyim, Ayakkabı ve Deri Bölümü Akademik Kurul 

toplantısı 18.09.2023 Pazartesi günü saat 14:30’da Müdürlük Makamı’nda gerçekleştirilmiştir. 

Toplantıda gündem çerçevesinde konuşulmuş, yeni eğitim öğretim yılında planlanan faaliyetler ve 

projeler görüşülmüştür. 
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Meslek Yüksekokulumuz Tekstil, Giyim, Ayakkabı ve Deri Bölümü Akademik Kurul 

aşağıdaki gündemle toplanmış olup, gerekli kararlar alınmıştır. 

 
GÜNDEM 
 

1- 2022-23 Eğitim Öğretim yılının değerlendirilmesi, 

2- 2023-24 Eğitim Öğretim yılı içerisinde bölümlerin planladıkları faaliyetler ve projeler, 

3- Bölümlerin talepleri, 

4- Bölümlerin altına yeni programların açılması, 

5- Uygun olabilecek bölülerin 3+1 sistemine geçmesi, 

6- Diğer konular, 

7- Dilek ve temenniler 

 
KARARLAR 

1- Bölüm Başkanı Prof. Dr. Ali Nail YAPICI 2022-23 Eğitim Öğretim yılını değerlendirerek; 
projeler konusunda paydaş/ortak bulmakta zorlandıklarını dile getirdi. Bazı derslerde 
aksamalar olduğunu mevcut kadronun yeterli olduğunu ve başka personele ihtiyaç 
duymadıklarını ifade etti ancak bunun yanı sıra ekip olmakta zorlandıklarını çalışma 
alanlarının çok farklı olmasından dolayı beraberlik noktasında zorluk bulunduğunu belirtti. 

2- 2023-24 Eğitim Öğretim yılında projelere daha fazla ağırlık verilerek özellikle öğrencilerin de 
dahil olabilecekleri TÜBİTAK 2209 projelerinin artmasına, diğer proje başvurularının 
yapılmasına; 

3- Bölüm talepleri, bölümlerin altına yeni programların açılması ve 3+1 sistemine geçilmesi ile 
ilgili bölüm toplantısı yapılarak bölüm kararlarının alınmasına; 

4- Kalite çalışmalarında herkesin sürece dahil olmasına, birçok öğretim elemanlarının çeşitli 
komisyonlarda görev aldıkları ve görevleri ile ilgili olarak ilgili kişilerin bilgilendirilmesine, 
özellikle ders içeriklerinin zamanında ve eksiksiz girilmesine; 

5- Bölümlerin etkinlik takvimlerinin zamanında ve detaylı bir şekilde hazırlamasına, mezunlar 
bölüm kurul kararları ile verildiğinden azami hassasiyet gösterilmesine, dönem başında 1. 
sınıf öğrencilerine yönelik yapılacak olan oryantasyon toplantısında birim tarafından 
hazırlanacak olan formatta yapılmasına; 

6- Öğretim elemanlarının projelere ağırlık vererek özellikle öğrencilerin de dahil edilebileceği 
TÜBİTAK 2209 projelerinin sayısının arttırılmasına; 

 
Oy birliği ile karar verildi. 
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